Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2023 г. № 28-п

_______________________
446927, Самарская область, Шенталинский

район, с. Четырла, ул. Ленина, д.2А

тел.8 (84652)36-2-18

e-mail: chetyrla@shentala.su

О назначении схода граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области, решением Собрания представителей сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области  от

31.08.2020 № 201/94 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения

схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области», Администрация

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 10 часов 00 минут 18 сентября 2023 года сход граждан улицы

Григорьева деревни Семеново-Шарла сельского поселения Четырла муниципального

района Шенталинский Самарской области по вопросу введения и использования

средств самообложения граждан.

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан: «Введение самообложения

граждан, в возрасте от 18 лет, зарегистрированных на территории улицы Григорьева

деревни Семеново-Шарла сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области в целях финансирования мероприятия «Чистая

вода» - устройство колодца по ул. Григорьева, д. 21 в деревне Семеново-Шарла».

3. Определить место проведения схода граждан - Самарская область,

Шенталинский район, д. Семеново-Шарла, ул. Школьная, д. 1.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Четырла».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                           А.В. Милослов